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ASSEMBLEE GENERALE MIXTE

DU 31 MAI 2022

Résultat des votes

L’Assemblée Générale Mixte de la société s’est tenue le 31 mai 2022

Nombre d’actionnaires présents ou représentés (ou ayant voté par correspondance) : 286

Nombre de voix des actionnaires présents ou représentés (ou ayant voté par correspondance) :

8.271.967.

L’ensemble des résolutions a été adopté selon les modalités précisées ci-apres :

Voix pour Voix contre Abstentions
Total d Proportion
otal des
i Nombre du capital % des %
Voix . . . % des voix voix
., | dactions | représenté Nombre 0 o Nombre . | Nombre | des
exprimees ) exprimées expri- .
e ) Voix
mées
Résolutions a caracteére ordinaire
1% résolution
8270396 4989 038 87,97 8270396 100 0 0 1571 0.02
Comptes sociaux
2éme résolution
8270396 4989038 87,97 8270396 100 0 0 1571 0.02
Comptes consolidés
3éme résolution
Affectation du 8271967 4989038 87,97 8271967 100 0 0 0 0
résultat
4%me résolution
Absence de
8271967 4989 038 87,97 6841979 82,71 1429988 17,29 0 0
nouvelle
convention
5éme résolution
Renouvellement
o 8271967 4989 038 87,97 8072475 97,59 199 492 2,41 0 0
commissaire aux
comptes titulaire
6°me résolution
Non
renouvellement /
8271967 4989 038 87,97 8271967 100 0 0 0 0
non remplacement
commissaire aux
comptes suppléant

! Les voix exprimées ne comprennent pas celles attachées aux actions pour lesquelles |'actionnaire n'a pas pris part au vote,
s'est abstenu ou a voté blanc ou nul.
2 Par rapport au nombre d’actions ayant le droit de vote a savoir 5 671 505 actions




78me résolution
Renouvellement de
M. Hémar
en qualité

d’administrateur

8271967

4989038

87,97

7 487 038

90,51

784929

9,49

8¢me résolution
Renouvellement de
M. Satin
en qualité

d’administrateur

8271967

4989038

87,97

8182371

98,92

89 596

1,08

9éme résolution
Renouvellement de
Cométe SARL
en qualité

d’administrateur

8271967

4989038

87,97

8141196

98,42

130771

1,58

10%me résolution
Approbation de la
politique de
rémunération du
Président Directeur

Général

8271967

4989038

87,97

6848 111

82,79

1423 856

17,21

11%me résolution
Approbation de la
politique de
rémunération du
Directeur Général

Délégué

8267 467

4989038

87,97

6848 761

82,84

1418 706

17,16

4500

0,05

12éme résolution
Approbation de la
politique de
rémunération des

administrateurs

8268 986

4989038

87,97

8268 986

100

2981

0,03

132me résolution
Approbation des
rémunérations des
mandataires
sociaux au titre de
2021

8271967

4989038

87,97

7 187 663

86,89

1084 304

13,11

14%me résolution
Approbation des
rémunérations de
M. Hémar, PDG, au
titre de 2021

8271967

4989038

87,97

7 106 848

85,91

1165119

14,09

15%me résolution
Approbation des
rémunérations de
M. Satin, DGD, au
titre de 2021

8271967

4989038

87,97

7 106 848

85,91

1165119

14,09

16%me résolution
Rémunération des
membres du

Conseil

8271967

4989038

87,97

8251318

99,75

20 649

0,25

178me résolution
Autorisation de
racheter ses

propres actions

8271967

4989 038

87,97

7 401 447

89,48

870520

10,52




Résolutions a caractére extraordinaire

18%me résolution
Autorisation
d’annuler les

actions rachetées

8271967

4989038

87,97

8237939

99,59

34028

0,41

19%me résolution
Délégation en vue
d’émettre des
actions ou des
titres de capital
sans DPS* au profit
d’une catégorie de

bénéficiaires

8271967

4989038

87,97

6787 157

82,05

1484 810

17,95

20%™e résolution

Clause d’extension

8271967

4989038

87,97

6789327

82,08

1482 640

17,92

21%me résolution
Délégation
d’augmentation du
capital au profit
des adhérents d’un
PEE

8267 696

4989038

87,97

8257936

99,88

9760

0,12

4271

0,05

22¢éme résolution
Délégation en vue
d’octroyer des
options aux
membres du
personnel salarié

et/ou mandataires

8271967

4989038

87,97

6871 856

83,07

1400111

16,93

23&me résolution
Délégation en vue
d’attribuer
gratuitement des
actions aux
membres du
personnel salarié

et/ou mandataires

8271967

4989 038

87,97

6879 308

83,16

1392 659

16,84

24&me résolution
Délégation en vue
d’émettre des BSA,

BSAANE, BSAAR

8271967

4989038

87,97

6709 026

81,11

1562941

18,89

25%me résolution
Délégation de mise
en harmonie des

statuts

8271967

4989038

87,97

7 280 042

88,01

991925

11,99

26°me résolution
Mise en harmonie
statuts pour
identification des

actionnaires

8271967

4989038

87,97

8268 986

99,96

2981

0,04

27¢%me résolution
Pouvoirs pour

formalités

8271967

4989038

87,97

8271967

100

* DPS : Droit Préférentiel de Souscription




